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Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji to platforma firm 
działających na rzecz cyfrowej transformacji gospodarki i modernizacji 
państwa. Członkami Izby jest ponad 130 firm prowadzących działalność 
w sektorze teleinformatyki, reprezentowanych poprzez swoich 
przedstawicieli. 

Izba:
   reprezentuje interesy gospodarcze firm przemysłu teleinformatycznego, 
które realizują światowej klasy cyfrowe produkty i usługi,

   pracuje na rzecz dobrych regulacji i procedur, które umożliwiają 
cyfrowy rozwój i modernizację państwa, przy zachowaniu zasad 
swobody gospodarczej,

   promuje kompetencje, procesy oraz dobre praktyki wspierające 
cyfrową transformację oraz upowszechnianie społecznie  
korzystnych innowacji.
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Strona internetowa to wizytówka każdej firmy, a w przypadku takiej, która zajmuje 
się przyszłością technologii i biznesu, to także sposób na usprawnienie komunikacji, 
budowanie zaufania i wiarygodności. 

Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji (PIIT) zdecydowała 
się na gruntowną przebudowę swojej strony internetowej. 
Zadanie obejmowało stworzenie nowego projektu graficznego, 
zaprogramowanie strony, zapewnienie dostępności treści oraz 
integrację z narzędziami marketingowymi i analitycznymi.
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Wybór Orange był podyktowany 
kilkoma czynnikami, takimi jak:
  wysoka jakość usług, 
  atrakcyjna cena, 
  terminowość realizacji,
  doświadczenie.
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Izba potrzebowała nowoczesnej i atrakcyjnej strony internetowej, która będzie 
szybka, łatwa w obsłudze i elastyczna. Konieczny był także nowy system 
zarządzania treścią na stronie (CMS), który umożliwiłby łatwe tworzenie 
i aktualizowanie treści, takich jak wpisy, menu czy galerie. 

Przed wdrożeniem

Dotychczasowa strona internetowa była wolna i nieefektywna, co wpływało 
negatywnie na wizerunek organizacji. Użytkownicy musieli długo czekać 
na załadowanie się pierwszego elementu na stronie (FCP).

Osoby odpowiedzialne za utrzymanie strony nie były zadowolone 
z używanego narzędzia CMS. Istotnym wymaganiem był przyjazny interfejs, 
który ułatwiłby zarządzanie stroną i pozwolił na jej późniejszą rozbudowę.

Wyzwania
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Specjaliści Orange we współpracy z DigitLabs rozpoczęli pracę od przygotowania indywidualnego projektu graficznego, w którym zespół pracował nad nowym wizualnym 
identyfikatorem strony. Po zatwierdzeniu projektu programiści przystąpili do przenoszenia go na stronę, tworząc interaktywne elementy i funkcje.

Wdrożenie

Kluczowym aspektem projektu była dostępność treści dla różnych użytkowników. Zgodnie z normami Web Content Accessibility Guidelines 
(WCAG) zapewniono czytelność treści, kontrasty kolorów i dostępność dla różnych ekranów.

Połączenie z wtyczką Mailchimp pozwoliło na zbieranie adresów e-mail odwiedzających i tworzenie listy subskrybentów. Dzięki temu PIIT będzie 
mogła się efektywnie komunikować z użytkownikami i informować ich o najnowszych aktualnościach i wydarzeniach.

W trakcie przenoszenia treści i struktury ze starej strony na nową priorytetem było zadbanie o optymalizację pod kątem wyszukiwarek (SEO). 
To zapewniło, że strona będzie widoczna i łatwa do wyszukania przez użytkowników.

Instalacja skryptu Google Analytics umożliwiła monitorowanie ruchu na stronie i dostarczyła cennych danych o odwiedzających stronę.

Ostatnim krokiem było stworzenie instrukcji i przeszkolenie osób zarządzających stroną. Manual zawierał szczegółowe wskazówki dotyczące 
dodawania treści, aktualizacji, zarządzania subskrybentami i analizy danych w Google Analytics.
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Nowa strona internetowa PIIT jest szybka i czytelna. Jest także łatwa w obsłudze dla 
osób zarządzających treścią. 

Główne korzyści wynikające ze stworzenia tej nowoczesnej platformy:

Korzyści 

Zgodność ze standardami
Nowa strona jest zgodna z obowiązującymi standardami internetowymi.

Szybkość działania
Po wdrożeniu strony użytkownicy nie muszą długo czekać 
na wyświetlenie treści.

Przyjazny panel administracyjny
Osoby zarządzające stroną mogą łatwo dodawać i edytować treści, 
monitorować statystyki i przeprowadzać zmiany.  
Nie muszą mieć specjalistycznej wiedzy technicznej.

Korzyści



Nasza nowa strona prezentuje się atrakcyjnie, jest 
dostępna i funkcjonalna dla użytkowników. Cieszymy 
się ze współpracy z Orange, która umożliwiła 
wykorzystanie najnowszych technologii i narzędzi 
do stworzenia responsywnej, funkcjonalnej, łatwej 
w obsłudze i estetycznej strony internetowej.
Spełnia ona nasze oczekiwania, a przede wszystkim 
oczekiwania naszych Członków. 

Maciej Wnuk
Manager ds. Operacyjnych w PIIT
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